
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4306860 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 970 000 Kč

Lokalita:
Most

Ve  výhradním zastoupení Vám nabízím k prodeji rodinný dům, se
zahradou 422 m2. Dispozice domu: v přízemí je byt 3+1 (82m2) a
další prostor je možné vybudovat v patře. Zahrada je za domem ,
rovný pozemek s ovocnými stromy.
Nemovitost byla trvale obydlená , ale nyní je dům prázdný,  ke
kompletní rekonstrukci dle vlastních představ.  Dům se skládá s
kuchyně, ložnice, pokoje, a z obývacího pokoje je východ na
zahradu, dále pak z koupelny s vanou,  samostatné WC. Po
prudkých schodech lze vystoupat na půdu.
přípojná kanalizační síť, vodovodní přípojka s vodovodem, V domě
není plyn,ale na hranici pozemku je přípojka na plyn. Způsob
vytápění -Lokální .  Veškerá občanská vybavenost v dosahu  - Vlak
Bus, Školka, škola, veterinář, hostinec, atd.
 Průkaz energetické náročnosti: G, skupina energetické náročnosti
budovy může být změněna po přepracování průkazu. Financování
Vám zajistí náš finanční specialista. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4306860
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 25204
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 82 m2
Užitná plocha: 116 m2
Podlahová plocha: 586 m2
Plocha zahrady: 422 m2
Zastavěná plocha: 82 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Vajgert
Tel:

774 111 212
Email:

vajgert@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


